[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

39–я  СЕССИЯ VII СОЗЫВА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

4 марта 2020 г.                       г.Грязи                                       № 296

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грязинского

муниципального района № 6 от 24 сентября 2015 года  «О регистрации

депутатского объединения политической партии «Единая Россия»

В соответствии со  ст. 7 Регламента  Совета депутатов Грязинского муниципального района,  учитывая протокол №45 от 1 ноября 2019 г. собрания депутатского объединения политической партии «Единая Россия» Совета депутатов Грязинского муниципального района 7-го созыва, на основании решения Совета депутатов Грязинского муниципального района № 271 от 1 ноября 2019 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Грязинского муниципального района № 1 от ​​​​24 сентября 2015г. «О формировании Совета депутатов Грязинского муниципального района VII созыва Липецкой области, Российской Федерации», на основании личного заявления депутата Совета депутатов Грязинского муниципального района Сенаторовой Л.С., Совет депутатов Грязинского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Грязинского муниципального района №6 от 24 сентября 2015 года «О регистрации депутатского   объединения политической партии «Единая Россия», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«

	НЕКРАСОВ

Леонид Федорович
	депутат от сельского поселения Плехановский сельсовет - руководитель депутатского объединения политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Грязинского муниципального района;

	ИВАННИКОВА

Лидия Петровна
	депутат от сельского поселения Грязинский сельсовет - заместитель руководителя депутатского объединения политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов  Грязинского муниципального района;

	члены депутатского объединения «Единая Россия» в Совете депутатов

Грязинского муниципального района:

	ЕЛИСЕЕВ

Петр Николаевич
	3. депутат от сельского поселения Большесамовецкий сельсовет;

	КУЗНЕЦОВА

Марина Викторовна
	4. депутат от сельского поселения Большесамовецкий сельсовет;

	БАДАНОВ

Владимир Иванович
	депутат от сельского поселения Бутырский сельсовет;

	ШУТКИН

Александр Викторович
	депутат от сельского поселения Бутырский сельсовет;

	ЗЕЛЕНЕНКО

Наталья Васильевна
	депутат от сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет;

	НОВИКОВА

Татьяна Николаевна
	депутат от сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет;

	СЕНАТОРОВА

Лариса Сергеевна
	депутат от сельского поселения Грязинский сельсовет;

	ПЕРВЕЕВА

Надежда Александровна
	депутат от сельского поселения Двуреченский сельсовет;

	ФОКИНА

Екатерина Ивановна
	депутат от сельского поселения Двуреченский сельсовет;

	КАРАСИКОВ

Алексей Владимирович
	депутат от сельского поселения Казинский сельсовет;

	УЛЬЯНИЧ

Любовь Ивановна
	депутат от сельского поселения Казинский сельсовет;

	НАРИВОНЧИК

Наталья Михайловна
	депутат от сельского поселения  Карамышевский сельсовет;

	ЧЕБОТАРЕВ

Александр Викторович
	депутат от сельского поселения Карамышевский сельсовет;

	РОЛДУГИН

Валерий Владимирович
	депутат от сельского поселения Княжебайгорский сельсовет;

	СИРОТИНА

Надежда Константиновна
	депутат от сельского поселения  Княжебайгорский сельсовет;

	ДУДАРЕВА
Татьяна Васильевна
	депутат от сельского поселения Коробовский сельсовет;

	СВИНЦОВ

Виктор Николаевич
	депутат от сельского поселения Коробовский сельсовет;

	ВАЛОВ

Игорь Юрьевич
	депутат от сельского поселения Кузовский сельсовет;

	ЗЕЛЕПУКИН

Валерий Владимирович
	депутат от сельского поселения Кузовский сельсовет;

	ГРЫЗЛОВ

Евгений Сергеевич
	депутат от сельского поселения Петровский сельсовет;

	ГОРДЕЕВ

Иван Вячеславович
	депутат от   сельского поселения Петровский сельсовет;

	ТЕЛЬНОВ

Михаил Васильевич
	депутат от сельского поселения Плехановский сельсовет;

	КУКИН

Вячеслав Валентинович
	депутат от сельского поселения Сошкинский сельсовет;

	БЕЛЬСКИХ

Александр Михайлович
	депутат от сельского поселения Сошкинский сельсовет;

	ГАВРИЛОВ

Владимир Викторович
	депутат от сельского поселения Телелюйский сельсовет;

	НАЛИВКИНА

Елена Анатольевна
	депутат от сельского поселения Телелюйский сельсовет;

	КОЛЕСНИКОВ Владимир Анатольевич
	депутат от сельского поселения Фащевский сельсовет;

	СОКОЛЬСКИХ

Лариса Николаевна
	5. депутат от сельского поселения  Ярлуковский сельсовет;

	ТИМОШИН

Михаил Юрьевич
	6. депутат от сельского поселения Ярлуковский сельсовет

	КОВАЛЕВИЧ

Валерий Яковлевич
	7. депутат от городского поселения г.Грязи;

	ГОЛОЩАПОВ

Михаил Викторович
	8. депутат от городского поселения г.Грязи

                                                                                                                        ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о.председателя Совета депутатов

Грязинского муниципального района

Е.И.Фокина